
VG1 INTERNASJONALISERING 
Bjørn, Hedda, Viktor, Linnea og Øystein 

 

 

Lørdag 13.04:  

Hele dagen gikk med til reising. Vi fløy fra Værnes i Trondheim til 

Gardermoen i Oslo, deretter til Frankfurt i Tyskland, før vi fløy videre til 

Bremen. Fra Bremen tok vi trikken til huset vårt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Søndag 14.04:  

Neste dag dro vi på 

sightseeing i sentrum av 

Bremen. Vi nøyt is og 

bratwurst før vi dro 

tilbake til huset og lagde 

taco til middag.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Mandag 15.04:  

Neste dag besøkte vi ulike bedrifter før vi tok litt tid for oss  

selv og utforsket byen til fots. 

 

 

 

 

 

 

 

Tirsdag 16.04:  

Vi besøkte den tyske skolen. Der deltok vi i en engelsk klasse hvor 

vi lærte de tyske elevene litt norsk, og de lærte oss litt tysk. 

Etterpå fikk vi en omvisning på de ulike kjøkkenene, bakeriet, 

restauranten og bryggeriet. Vi fikk også litt mat før vi takket for 

oss og dro til et stort kjøpesenter kalt "Waterfront", hvor vi 

shoppet litt før vi dro hjem og lagde en felles middag, kylling curry 

med ris.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bjørn – restaurant luv 

Jeg ble utplasert på resturant luv en plass med mye god mat som snitzel,burger,pasta og mye annet. 

De første dagene var det litt simple og kjedelige oppgaver som kutting og pakking av mat, men de 

mot slutten av uken fikk jeg være med på å lage maten å gjøre de mer viktige oppgavene. Jeg har 

trives på Luv og føler jeg kommer til å få god læring disse ukene. 

.   

 

Viktor – Paulaner's im Wehrschloss 

Jeg er utplassert på restauranten Paulaner’s im Wehrschloss. Den ligger rett ved elva og den er en 

liten ti-minutters gåtur fra huset der vi bor. De serverer mye klassisk og tradisjonell tysk mat som 

Königsberger klopse, Weisnteller, Bratwurst og schnitzel. De har også en egen bar og et lite 

konditori. Kjøkkenet er alltid livlig, og de ansatte er veldig hyggelige folk som tok meg godt imot. Jeg 

har fått gjort diverse oppgaver, og har også vært med på å lage bestillinger. Jeg ser fram til to gode 

uker med matlaging.  

 
Meg som kutter sopp og Saltimbocca. 



 

Hedda - Atlantic Grand Hotell Bremen 

Under denne turen her har jeg blitt utplassert på Atlantic Grand Hotell Bremen i tre uker. De 

første tre dagene startet jeg kl 08.00 og sluttet kl 16.00 (Frokost/Lunsj skift). Da ble jeg med 

på Banquett kjøkkenet på starten av dagen. Der gjør vi klar mat til en eller flere store grupper 

som skal ha møter eller kurs her på hotellet. Som oftest til disse store møtene lager vi 

smørbrød eller sandwicher med en rekke frukt og smådesserter. Banquett kjøkkenet har også 

ansvar for frokostbuffeten. Da forbereder de pålegg, yoghurt, musli bar, brød, rundstykker og 

div varme frokost retter. Etter kl 14.00 så drar frokostskiftet hjem,da blir jeg med på prepping 

til middag eller lunsj dagen etter. Under her ser dere noen bider av det jeg har vært med og 

gjort. 

 

 



Linnea og Øystein – Bremen Ratskeller 

Vi er utplassert på Bremen Ratskeller, en restaurant som serverer 

mye tysk tradisjonsmat. Den ligger i kjelleren av rådhuset, hvor det 

tidligere ble lagret vin. Vår hovedoppgave har vært å kutte 

grønnsaker, men vi har også fått muligheten til å bidra på a la carte-

kjøkkenet. Arbeidsmiljøet er godt, og vi ser frem til flere muligheter 

for læring. 

 

  

  

  

  

  

 

  


